Постановление № 1452 от 04 мая 2012
Об утверждении Положения о
порядке расходования средств
резервного фонда исполнительного
комитета Альметьевского
муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета Альметьевского муниципального района от 13 декабря 2011года № 139 «О бюджете Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке расходования средств резервного фонда исполнительного комитета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1).

2. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Альметьевского муниципального района Республики Татарстан обеспечить финансирование расходов из резервного фонда исполнительного комитета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с Положением
3. МБУ «Департамент по связям с общественными организациями и СМИ» (Хасанова Э.А.) опубликовать настоящее постановление в газетах «Знамя труда», «Элмэт таннары» и разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполкома района по экономике С.А.Дудкина.
Руководитель

исполкома района                                                                         М.Н.Гирфанов